UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 44/TB-MNTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủy An, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Trường Mầm non Thủy An xin trân trọng thông báo đến Quý phụ huynh về

việc lịch nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết âm lịch: Nghỉ từ thứ hai, ngày 27/01/2025 (ngày 28

tháng chạp) đến hết ngày chủ nhật, ngày 09/02/2025 (Ngày 12 âm lịch)

2. Thời gian đi học trở lại: Thứ hai, ngày 10/02/2025 (Ngày 13 âm lịch)

các bé đi học lại bình thường.

Kính chúc Quý phụ huynh và toàn thể gia đình một năm mới an khang,

thịnh vượng, một kỳ nghỉ thật nhiều niềm vui và hạnh phúc!

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Phụ huynh học sinh;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu